

Flemming R. Nielsen ApS

Valhøjs Allé 165, 2610 Rødovre

CVR-nr. 34 48 43 25

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022.

Flemming Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flemming R. Nielsen ApS Valhøjs Allé 165 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 34 48 43 25
	Stiftet: 27. april 2012
	Hjemsted: Rødovre kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 11. regnskabsår
Direktion	Flemming Nielsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Algade 16, 4000 Roskilde
Modervirksomhed	F. Nielsen ApS

Hovedtal

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-324	144	384	469	486
Resultat af primær drift	-573	-565	-22	914	486
Finansielle poster, netto	-108	-106	-101	-6	14
Årets resultat	-532	-524	-96	665	390
Balance:					
Balancesum	5.216	5.352	5.754	5.733	5.580
Egenkapital	498	1.029	1.553	2.277	2.001
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	0	0

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom samt anden handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -532 t.kr. mod -524 t.kr. sidste år. Resultatet er væsentligt påvirket af, at selskabets ejendom ikke har været udlejet i året. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-323.781	143.659
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-250.000
1 Personaleomkostninger	-249.605	-458.304
Resultat før finansielle poster	-573.386	-564.645
2 Øvrige finansielle omkostninger	-108.239	-105.886
Resultat før skat	-681.625	-670.531
3 Skat af årets resultat	149.967	146.979
Årets resultat	-531.658	-523.552
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-531.658	-523.552
Disponeret i alt	-531.658	-523.552

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	5.000.000	5.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	0	32.601
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>32.601</u>
	Andre tilgodehavender	49.588	0
	Periodeafgrænsningsposter	21.875	19.875
	Tilgodehavender i alt	<u>71.463</u>	<u>19.875</u>
	Likvide beholdninger	144.292	299.626
	Omsætningsaktiver i alt	<u>215.755</u>	<u>352.102</u>
	Aktiver i alt	<u>5.215.755</u>	<u>5.352.102</u>

Balance 30. juni

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	417.714	949.373
	Egenkapital i alt	<u>497.714</u>	<u>1.029.373</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	715.232	861.591
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>715.232</u>	<u>861.591</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.879.874	3.384.711
	Anden gæld	122.935	76.427
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.002.809	3.461.138
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.002.809</u>	<u>3.461.138</u>
	Passiver i alt	<u>5.215.755</u>	<u>5.352.102</u>

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	1.472.925	0	1.552.925
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-523.552</u>	<u>0</u>	<u>-523.552</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	949.373	0	1.029.373
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-531.659</u>	<u>0</u>	<u>-531.659</u>
	<u>80.000</u>	<u>417.714</u>	<u>0</u>	<u>497.714</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	224.148	403.864
Pensioner	20.400	48.600
Andre omkostninger til social sikring	5.057	5.840
	<u>249.605</u>	<u>458.304</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	106.271	99.160
Andre finansielle omkostninger	1.968	6.726
	<u>108.239</u>	<u>105.886</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.608	-8.206
Årets regulering af udskudt skat	-146.359	-138.773
	<u>-149.967</u>	<u>-146.979</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2021	5.150.000	5.150.000
Kostpris 30. juni 2022	<u>5.150.000</u>	<u>5.150.000</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2021	-150.000	100.000
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>-250.000</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2022	<u>-150.000</u>	<u>-150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:
Blandet produktions- og kontorejendom: 7 %

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2021	861.591	1.000.364
Årets regulering af udskudt skat	<u>-146.359</u>	<u>-138.773</u>
	<u>715.232</u>	<u>861.591</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	945.364	861.591
Fremført underskud fra tidligere år	<u>-230.132</u>	<u>0</u>
	<u>715.232</u>	<u>861.591</u>

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. juni 2022	<u>5.000.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 1.025 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående investeringsejendomme. Ejerpantebrevet er i selskabets eget behold.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F. Nielsen ApS, CVR-nr. 31 87 21 89, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.